
r ~ ®E 
\..EXIT GROUP ..J 

Ing. Vladimír Filip, Orlí 14, 602 00 Brno 
IČO 12175706, bank. spojení 
DIČ CZ430802468, zapsán u KOS Brno, odd.A vl.13249 
Adresa kanceláře: Orlí 14, 602 00 Brno, č. tel.: 
fax: e-mail: 
pracovní doba v pracovní dny 8 -15 hod. 

NovÉ {t'.s t_o. 19J: j~J 
S M L O U V A č. ( j!J'"' ~ ť7) 

JAMU101212 

na zajištění závodního stravování na poukázky EXIT GROUP s využitím zařízení 
veřejného stravování 

Dodavatel: 
Odběratel: 

Ing. Vladimír Filip, Orlí 14, 602 00 Brno 
I v I I 

-JIJI.IIlr!IIOtlfJ 1/J!IlJE /ll E /I tl .!tl L!J:Ý'tf/ 

2EETI!i'f/EJ/Jf/IJ ~ tt,2' I:F 3241J 

v I 
1/f/Ei/1 

IČO: (JJ /J 6/;b.Z TEL: 

Touto smlouvou se navazuje smluvní vztah, v jehož rámci budou zaměstnanci odběratele stravováni prostřednictvím 
poukázek EXIT GROUP ve smluvních provozovnách dodavatele (smlouva se netýká pouze zaměstnanců stravovaných v 
závodní jídelně a zaměstnanců , kteří závodní stravování nevyuzívají). 

ll. 
Poukázky jsou určeny k úhradě závodního stravování ve smyslu platných předpisů. Je-li cena vyšší než hodnota poukázky, 
zaplatí strávník rozdíl v hotovosti. 

lil. 
Poukázky nakupuje odběratel hromadně, při nákupu na fakturu na základě písemné objednávky. Úhradu lze provést při 
odběru poukázek buď v hotovosti nebo je nutno předložit doklad o provedené bezhotovostní úhradě. Při převzetí poukázek, 
placených bezhotovostně se prokáže pracovník odběratele občanským průkazem . Odběratel se zavc.zuje poučit strávníky s 
cílem dodržovat účel stravovacích poukázek. 

IV. 
Protože časová platnost poukázek je omezena, budou odběrateli nepoužité poukázky prošlého období hromadné 
vyměňovány za platné vždy 15 dnů v prvém měsíci nového období. 

v. t? 
ena poy.kázek je dána nominální hodnotou odebíraných poukázek a provozním poplatkem ve výši ............. %, nejméně 
š k..-1-61ÍKč na jednu fakturu. K poplatku bude přičtena DPH. 

Vl. 
Pokud budou se souhlasem dodavatele výjimečné poukázky hrazeny ai následné, sjednává se podle § 369 obchodního 
zákoníku smluvní pokuta 0,1% z fakturované ceny denně v případě opožděné úhrady. 

Vll. 
Smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran a může být změněna nebo doplněna pouze písemnými dodatky. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet první den kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi (odběr se ukončuje po ukončení výpovědní lhůty). Smlouva se sepisuje dvojmo, přičemž 

jeden výtisk ~bdrzí dodavatel ajede~dběratel. .JtJC/~cfd v2..íbt . _:t;t../y o[.JR'I :f! N 14 
v tft-fZJ dne 9. b · Jb -- · --u ~/I J>?tf/T ~tJ! 1/'4 j-P'Ié. / .rv 

of;{é!t# 4PI (/-1" 1 ~tJ "'~ Í:~-~ ~.-at~ 

Za odběratele 

Informace pto l~dqératele: 

Poukázky js&y/ ceninami. DPH se vztahuje jen na provozní poplatek. Standartní sortiment po~k je 
20,25,30,35,40,45,50,55,60,65,70,80,85, 100 Kč • na přáni jakákoliv hodnota v celých Kč. Příspěvek zaměstnavatele ~činit 
maximálně 55% z ceny stravenky. · 
Informativně pro dodavatele : Předpokládaný počet strávníků ................. hodnota stravenek .............. Kč (nezávazné!) 

5-100/1202 Obchodní zástupce : Zapsal: 




